BALBIR AM/NS INDIA JSW MONNET JINDAL STEEL & POWER

માલિક: ગુજરાતમિત્ર પ્રા.લિ. પ્રકાશન સ્થાન: ગુજરાત સ્ટાન્ડર્ડ પ્રેસ, ગુજરાતમિત્ર ભવન, સોની ફળિયા, સુરત-૩૯૫૦૦૩ | e-mail: mitra@gujaratmitra.in | ટે.નં.: જા.ખ. વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૯, ફેક્સ: ૨૫૯૯૯૯૦, વ્યવસ્થા, તંત્રી વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૨/૩/૪

વર્ષ: ૧૬૧ \* \* \* સંવત ૨૦૮૦ જેઠ વદ બારસ બુધવાર ૩ જુલાઈ, ૨૦૨૪ \* \* \* દૈનિક : ૮૭ - અંક : ૧૯૬ પાનાં ૧૨+૧૬ કિંમત ₹ ૫.૦૦

# ઉત્તર પ્રદેશના હાથરસમાં ભાગદોડમાં 116નાં મોત

**ભોલે બાબાના** સત્સંગના કાર્યક્રમમાં નાસભાગ મરતા અનેક લોકો કચડાયા, લાશોના એકબીજા પર ઢગલા, મૃતકોમાં મોટાભાગે મહિલાઓ

**ટૂક અને ટેમ્પોમાં** મૃતદેહો, ઈજાગ્રસ્તોને લઈ જવાયા